



Medlemsinformation - september 2016

TÄNK PÅ BARNEN!!

KÖR LÅNGSAMT OCH FÖRSIKTIGT I OMRÅDETS GRÄNDER.

Höstens städdag

Höstens städdag är lördagen den 22 oktober kl. 09.30 – 12.30 med samling vid Stora Lekplatsen. Arbetsuppgifterna fördelas vid samlingen. Samfälligheten bjuder på kafferast med fika samt korv vid lunchtiden (Södra Lekparken, F134). Glada barn som vill hjälpa till med att plocka skräp inom området ska belönas med godis. Anteckna datumet redan nu så att ni kan delta i städdagen!

Framkomlighet i gränder och vård av gräsmattorna

Nu har vi gröna trädgårdar och gränder med växter som vuxit sig stora. Styrelsen ber att ni gör en extra koll vid era hus så att växter inte hindrar t ex utryckningsfordon eller orsakar skador på bilar som måste köra i gränderna.

Styrelsen vill också påminna om att parkering på allmänning inte är tillåten.

Reparationsarbete pågår under september med ny asfaltering av vissa skadade och slitna ytor i området.

Inför höstrensningen i trädgårdarna: Följ anvisningarna för Trädgårdsavfallsplatsen

Vi påminner om att anvisningarna för användningen av trädgårdsavfallsplatsen följs ordentligt. Annars "svämmas" den över. **I vänstra (västra) avdelningen:** Endast trädstammar, grova grenar och grova kvistar – kapade till max 1,5-meterslängder och travade för att ta minsta möjliga plats och volym. **I högra (östra) avdelningen:** Endast komposterbart material som tunna småkvistar, gräs, blommor, äpplen, löv och andra växtdelar.

Avtal med Com Hem upphör i oktober.

Nu är det hög tid att fixa ny leverantör av TV kanaler.

I medlemsinformationen för juni fanns följande information:

Du måste göra någon form av val för att ha fortsatt TV när Com Hem slutar och sänder i oktober. Vårt gruppavtal med Com Hem upphör den 16 oktober 2016. För att säkert ha TV hela tiden, välj ny leverantör i tid och få installation gjord. Om du bara vill ha TV 1, 2 och 4 räcker det om du köper en antenn. Antenner finns hos de flesta teknikaffärer.



Vill du ha fler kanaler kan du kontakta Sollentuna Energi, (SEOM), tel nr 08-6238800 eller Boxers kundtjänst tel nr 0771-211000.

Prata också med grannar i området och få tips eftersom det finns många olika sätt att få leverantör av TV och bredband.

Nyinflyttade

Styrelsen behöver era kontaktuppgifter, du kan lämna dem till blockansvarig eller kontakta någon i styrelsen. Se även vår hemsida: <http://nocken.se/>

Sophus

Lås och handtag samt "ljuddämpare" till sophusen kommer att monteras kommande månader.
